אלא שהקשה, אם כן, למה שמין לו וידו על התחתונה, מהראוי לשום כמה אדם רוצה ליתן בבניין כזה לבנותו? ותירץ, ואפשר שהירושלמי סובר שבמקרה כזה שמין לו וידו על התחתונה, וצ"ע!

11. הרב משה דב וולנר, שו"ת שאילת חמדת צבי, ח"א, סימן א סעיף ז.

12. לרבי יאיר חיים בן משה שמשון בכרך. נולד בשנת ה'שצ"ח (1638) בלייפציג, גרמניה, ונפטר בשנת ה'תס"ב (1702).

והטוב", אלא בדיני נזיקין וממונות, והשאלה היא האם מותר לבנות שלא ברשות בשדה חברו. לכן לפנינו שתי הלכות שונות ואי אפשר ללמוד מזו לזו.

**לסיכום:** לדעת הרא"ש, הטור והסמ"ע, אילנות עדיפים על בתים<sup>13</sup>. לפי הסבר הרא"ה ובעל שיירי קרבן על הירושלמי, אין בדינו מקורות לכך שנטיעה עדיפה על בית.